



تاریخ
۱۸
مرداد
۱۴۰۱
سه‌شنبه

فرمانده سپاه فجر فارس:

## شهید اسکندری نماد انقلابی گری و ولایت‌مداری است

**تشییع باشکوه این شهید جلوه‌ای از روحیه عاشورایی مردم فارس است**



فرمانده سپاه فجر فارس گفت: شهدا

و به ویژه شهدای مدافع حرم گواه استمرار فرهنگ حسینی و شهادت هستند و حماسه‌آفرینی آنان هرگز از حافظه تاریخ پاک نخواهد شد. شهید حاج قاسم سلیمانی، گفت: شهدای حرم و بخصوص سردار شهید حاج عبدالله اسکندری نماد انقلابی گری و ولایت‌مداری هستند که عمر با عزت خود را در فرمانده سپاه فجر با بیان اینکه امروز شهید اسکندری مایه سربلندی و مباهات خطه فارس شده است، گفت: تشییع باشکوه این شهید در شیراز سومین حرم اهل بیت (ع) مطهر سردار شهید اسکندری با بیان اینکه راه شهدا همان مسیر سعادت در دنیا و آخرت است، گفت: شهدا

## مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس: برقراری و پایداری شبکه توزیع برق استان با وجود خسارت سنگین

**خسارت ۳۰ میلیارد تومانی به شبکه توزیع برق استان فارس در پی طوفان و بارندگی‌های اخیر**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، گفت: طوفان و بارندگی‌های سامانه بارشی معروف به مونسون، تاکنون بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان به شبکه توزیع برق استان خسارت وارد کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی فرد، با اعلام این خبر اظهار داشت: آسیب‌دیدگی ۳۰ کیلومتر شبکه فشار متوسط و ۱۶ کیلومتر شبکه فشار ضعیف، شکستگی و تخریب ۷۵ عدد پایه و آسیب‌پذیر شدن حدود ۱۴۰۰ پایه فشار متوسط و ضعیف به دلیل شسته شدن اطراف پایه‌ها در اثر شدت سیلاب، وارد آمدن خسارت به ۱۰ دستگاه تابلوترانس، صدمه به ۲۶۰۰ متر کابل خودنگهدار و معیوب شدن ۵۰ دستگاه ترانسفورماتور از جمله خسارات وارد شده به شبکه توزیع نیروی برق استان فارس در جریان این طوفان است.

وی تأکید کرد: با وجود وارد آمدن خسارت‌های سنگین به تأسیسات و تجهیزات برق در جریان طوفان و بارندگی‌های این سامانه بارشی، تلاش شبانه روزی نیروهای عملیاتی باعث گردید در کوتاه‌ترین زمان ممکن با اصلاح شبکه یا مانور خطوط توزیع آسیب‌دیده با خطوط دیگر، شبکه برق احیا و مشترکان برق‌دار شوند. کریمی فرد، ضمن تشکر و قدردانی از زحمات تمامی پرسنل، پیمانکاران و سیمانان صنعت برق درخصوص پایداری شبکه

در شرایط سخت ناشی از وقوع بحران اخیر در استان فارس، افزود: همواره همکاران و گروه‌های عملیاتی به صورت شبانه روزی در حال رصد و پایش شبکه هستند تا در صورت بروز خسارت و آسیب احتمالی به خطوط توزیع برق، موارد را بررسی و در سریع‌ترین زمان ممکن اقدام به اصلاح و تأمین برق مشترکان نمایند.

معاون بهره‌برداری ودیسیپلینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس نیز در ادامه به اقدامات اجرایی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در مواجهه با سامانه بارشی اخیر، پرداخت و گفت: مطابق هشدارهای سازمان هواشناسی از روزهای قبل از شروع طوفان مونسون، کلیه عوامل

مدیر کل آموزش و پرورش فارس با اشاره به برگزاری همزمان سوگواره دانش‌آموزی احلی من العسل در ۵۹ شهرستان و منطقه سراسر استان فارس گفت: باید از این فرصت‌ها برای تربیت عبد صالح در تراز انقلاب اسلامی بیش از پیش بهره ببریم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در حاشیه مراسم عزاداری دانش آموزان تحت عنوان سوگواره احلی من العسل در شیبستان امام خمینی (ره) حرم مطهر احمد بن موسی شاهچراغ (ع) گفت: دانش آموزان

امروز با حضور در این برنامه در واقع با ابعادالله و قاسم بن الحسن تجدید بیعت کردند.مدیر کل آموزش و پرورش فارس ضمن تشکر از اولیای دانش آموزان شرکت کننده در این مراسم گفت: باید از این فرصت‌ها برای تربیت عبد صالح در تراز انقلاب اسلامی بیش از پیش بهره ببریم. عسکری افزود: دانش آموزان از دوره‌های مختلف ابتدایی، متوسطه دوره اول و دوم در این مراسم حضور دارند و در واقع یک حرکت خودجوش و مردمی است. وی گفت: این برنامه به صورت همزمان در ۵۹ منطقه فارس برگزار شده است.

استاندار فارس:

## شکاف میان دانشگاه و حوزه اجرایی منجر به عدم سیاستگذاری جهت حل مشکلات می‌شود

استاندار فارس، عدم ارتباط مستمر میان دانشگاه و حوزه اجرایی را منجر به عدم هم‌افزایی جهت حل مشکلات دانست. وی ترافیک، توسعه شهری و حاشیه‌نشینی، خدمات‌رسانی، درآمدهای شهرداری، حفظ باغات خصوصاً باغات قصرالدشت را از اهم این مشکلات بیان کرد و در ادامه دستور تشکیل کارگروه ایجاد ارتباط مدیریت شهری و دانشگاه را صادر و مدیرکل دفتر شهری استانداری را برای مدیریت این کارگروه در نظر گرفت.

نماینده عالی دولت در استان؛ محدوده اطراف حرم مطهر، توسعه شهری و باغات شهر شیراز را اولین دستور کار کارگروه عنوان کرده و خواستار بررسی چالش‌ها و ارائه راهکارهای برون رفت از این موانع شد.

کارگروه ارتباط مدیریت شهری و دانشگاه، با حضور دانشکده هنر و معماری از دانشگاه شیراز، اساتید صاحب‌نظر و مدیران شهرداری شیراز، بصورت هفتگی تشکیل و ضمن بررسی موانع، پیشنهادات خود را در جهت تسهیل مشکلات به استاندار فارس و شهردار شیراز ارائه خواهند کرد.

## اتمام حجت استاندار فارس با بانک‌های خصوصی که در استان سرمایه‌گذاری نمی‌کنند

استاندار فارس با اشاره به اینکه نسبت مصارف به منابع بخش زیادی از بانک‌های خصوصی در استان پایین است، با این گونه بانک‌ها اتمام حجت کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه با اشاره به اینکه نسبت مصارف به منابع بخش زیادی از بانک‌های خصوصی در استان پایین است، با این گونه بانک‌ها اتمام حجت کرد و گفت: یکی از اقدامات کلان که در استان فارس به صورت جدی پیگیری می‌شود این است که این مشکل حل بشود.

استاندار فارس درباره چرایی این تصمیم گفت: استان فارس از نظر نسبت منابع و مصارف بانکی در وضعیت مناسبی قرار ندارد که البته وضعیت نسبت به قبل به ویژه برای بانک‌های دولتی بهتر شده است. استاندار فارس چهل گام و پروژه کلان را در راستای پیشبرد اهداف توسعه‌ای استان به شکل ویژه در دستور کار قرار داده است که سوق دادن بانک‌های خصوصی به سرمایه‌گذاری در استان و ارائه مناسب‌تر خدمات مالی به مردم استان از جمله آنها است.

وی افزود: بانک‌های دولتی معتقد هستند تسهیلات، قرض‌الحسنه و مصارف استانی آنها وضعیت مطلوبی دارد به‌گونه‌ای که بانک‌های

## معاون امور استان‌های ستاد همکاری‌های حوزه علمیه و آموزش و پرورش در شیراز خبر داد؛ استان فارس از نظر برخورداری از مدارس امین نوع اول سرآمد کشور است

معاون امور استان‌های ستاد همکاری‌های حوزه علمیه و آموزش و پرورش رویه‌ای برخوردار باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حجةالاسلام حسین درودی در جلسه کمیته همکاری حوزه‌های علمیه و آموزش و پرورش فارس، گفت: سهمیه طلاب وظیفه در کشور به ۳ هزار نفر رسیده است که در این میان سهمیه استان فارس ۱۹۰ نفر است.

معاون امور استان‌های ستاد همکاری‌های حوزه علمیه و آموزش و پرورش افزود: نیاز است نشست‌هایی برای طلاب جذب شده و طلاب وظیفه در آموزش و پرورش برگزار شود و روند به کارگیری و بازدهیان‌ها باید بررسی شود.

درودی اضافه کرد: برای اینکه دانش آموزان بتوانند رشته‌های حوزوی را برای ادامه تحصیل در حوزه‌های علمیه انتخاب کنند در هفته مشاوره تحصیلی رشته علوم حوزوی هم در کنار سایر رشته‌ها قرار گرفته بود.

وی افزود: یکی از برنامه‌های اجرا شده برای ایجاد انگیزه در دانش‌آموزان برای ادامه تحصیل در حوزه‌های علمیه بازدید دانش‌آموزان علاقه‌مند از حوزه‌های علمیه با معماری اسلامی است.

معاون امور استان‌های ستاد همکاری‌های حوزه علمیه و آموزش و پرورش در ادامه گفت: پس از آن حوزه‌های علمیه باید برای

## هم‌اکنون ۴۶۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم کرونا در بیمارستان‌های استان فارسی بستری هستند

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم‌اکنون ۴۶۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۵۴ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمائی دریافت می‌کنند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۱۹۷ هزار و ۵۴۸ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۴۵ هزار و ۸۸۵ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۷۹۰ هزار و ۲۲۲ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۲۵ هزار و ۸۲۰ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۰۷ هزار و ۳۲۶ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۰ هزار و ۶۵ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۸۲ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۴۶۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۵۴ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته، دو مورد فوتی ناشی از کرونا در فارس ثبت شده که مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، به هشت هزار و ۶۴ نفر رسیده است. همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۳۴ هزار و ۴۷۴ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

در حال حاضر مجموع تعداد دُز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دُز، به هشت میلیون و ۲۰۷ هزار و ۶۶۳ دُز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۲۶ هزار و ۷۹۳ دُز نوبت اول، سه میلیون و ۱۳۳ هزار و ۵۳۹ دُز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۵۹ هزار و ۹۸۳ دُز نوبت سوم و ۸۷ هزار و ۳۴۸ دُز یادآور واکسن بوده است.



صفحه
۴
شماره
۳۴۲۲
سال
بیست‌وهشتم

## رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: کم‌لطفی شهرداری شیراز نسبت به مصوبات محرومیت‌زدایی مورد انتقاد شورا است



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: طبیعتاً نگاه انتقادی شدیدی به شهرداری داریم چراکه شهرداری نسبت به اجرای مصوبات مربوط به حوزه محرومیت‌زدایی کم لطفی و کم توجهی داشته و باید روی این موضوع حساسیت بیشتری به خرج می‌داد و کار بیشتری می‌کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مهدی طاهری، گفت: شهر شیراز مهدی طاهری، یکی از شعارهای اصلی انقلاب اسلامی و امام (ره) است و استمرار آن جای جای فرمایشات و اصول قطعی حضرت آقا به چشم می‌خورد.

وی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری، در توصیف خط مشی شورای ششم، گفت: مردم شورای ششم را شورای انقلابی می‌دانند و ما این موضوع را به عنوان فریضه اصلی خود می‌دانیم و توجه به محرومیت‌زدایی به‌عنوان محور اصلی شورا مطرح می‌شود.

طاهری افزود: شورای اسلامی شهر شیراز در دوره ششم در سند ۷۲ رویکردشان، این موضوع را به عنوان محوری جدی و جزء رویکردهای اصلی شورا می‌دانند.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد: اگر محرومیت‌زدایی تنها برند یا شاخص شورای ششم نباشد یکی از مهمترین شاخص‌هاست.

وی افزود: محرومیت‌زدایی چیزی نیست که ظرف یکی دوسال رخ دهد، اتفاق نامیمونی که طی سالهای سال رخ نداده باید به سمت اصلاح زیرساخت‌ها برود، همه اعضای شورای ششم هم با هر نگاه و سلیقه سیاسی که وارد شورا شده‌اند در این موضوع متحد و منسجم و یک‌صدا هستند.

وی در ادامه اظهار داشت: موضوع تبدیل کمیسیون به کمیته محرومیت‌زدایی به‌هیچ‌وجه به منزله تقلیل ارزش موضوع نبوده بلکه صرفاً برای این است که ساعات قانونی اصلی شورا کاهش یابد

و این موضوع درباره کمیسیون هوشمندسازی هم که یکی از مهم‌ترین موضوعات مدنظر ما است رخ داد و با شهرسازی ادغام شد و این به آن معنا نبود که هوشمندسازی برایمان کم‌اهمیت است، اتفاقاً اینها موضوعات بسیار مهم در شهر شیراز است و ادغام آنها به معنای تضعیف یکی و تقویت دیگری نبوده بلکه هر دو

معاون امور استان‌های ستاد همکاری‌های حوزه علمیه و آموزش و پرورش گفت: باید مجموعه کمیته‌های همکاری شهرستان‌ها در مورد مسائل و مقررات جذب آشنا شوند. درودی گفت: دانشگاه فرهنگیان با داشتن ۳۲ واحد دوره‌های اسلامی می‌تواند از ظرفیت حوزه‌های علمیه استفاده کند و از اساتید صاحب نام این حوزه‌ها بهره ببرد.

## پیام دکتر علیرضا پاک فطرت نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی به مناسبت روز و هفته گرامیداشت خبرنگار



همزمانی هفدهم مردادماه، روز خبرنگار و شهادت چهره شاخص عرصه خبر و اطلاع‌رسانی شهید محمود صارمی؛ با روز عاشورا و شهادت سربور و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) هم معنادار و هم حامل پیام‌های مهمی برای فعالان حوزه خبر و اطلاع‌رسانی است، اصحاب رسانه و ارباب جرباید، از معتقدترین افراد عموم مدیران مسئول، سردبیران، خبرنگاران و روزنامه‌نگاران، کادر اداری و فنی و سایر عوامل خبری و فعالان رسانه‌ای را از احدیت مقدس و پس از آن اطلاع‌رسانی

در عرصه‌های گوناگون کار و خدمت کشور و نقش‌آفرینی آنها در پوشش اخبار آیین‌های دینی از جمله مراسم ماه محرم ستونی است. ضمن گرامیداشت روز و هفته خبرنگار و تقدیر و تشکر از زحمات و تلاش‌های ارزنده اطلاع‌رسانی، دوام توفیقات عموم مدیران مسئول، سردبیران، خبرنگاران و روزنامه‌نگاران، کادر اداری و فنی و سایر عوامل خبری و فعالان رسانه‌ای را از احدیت منان خواهیم.